
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Szociális-kulturális és Sportbizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/75-9/2022 

 

Készült: A Szociális-kulturális és Sportbizottság 2022. szeptember 19-i, munkaterv szerinti nyílt 

üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke, Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Barota 

Róbert bizottsági tag, Bodányi Endre bizottsági tag, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: Zách Gizella óvodavezető 

 

Wessel Tünde a bizottság megbízott elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a 

bizottság határozatképes, mert az 4 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van. Megnyitja az ülést 15.30 órakor. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről. 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező,  az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva a következő 

határozatot hozza: a 2022. szeptember 19-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat 

tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. szeptember 21-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

79/2022.(IX.19.) bizottsági határozata 

a napirendről 



2 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező,  az Ukrajna területén fennálló fegyveres 

konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva a következő határozatot hozza: a 2022. szeptember 19-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi 

napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

3. A Képviselő-testület 2022. szeptember 21-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

4. Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

Wessel Tünde megbízott elnök javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület nyílt anyagai közül a 

következőket tárgyalja: 
-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

-Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

-Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek 

kiírása 

-A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023. nevelési évre vonatkozó munkaterve 

Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú ingatlan értékesítése tárgyában érkezett kérelem  

-Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 51/2022. (VI.15.) határozata visszavonása 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi 

határozatot hozza: 

 A 2022. szeptember 19-i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

-Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

-Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek 

kiírása 

-A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023. nevelési évre vonatkozó munkaterve 

Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú ingatlan értékesítése tárgyában érkezett kérelem  

-Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 51/2022. (VI.15.) határozata visszavonása 

 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

80/2022.(IX.19.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 



3 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi 

határozatot hozza: 

 A 2022. szeptember 19-i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

-Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

-Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek 

kiírása 

-A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023. nevelési évre vonatkozó munkaterve 

Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú ingatlan értékesítése tárgyában érkezett kérelem  

-Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 51/2022. (VI.15.) határozata visszavonása 

 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

1. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2022. szeptember 19-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

- „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása” 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének 

módosítása” című előterjesztés A. rendelettervezetét. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 81/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 



4 
 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének 

módosítása” című előterjesztés A. rendelettervezetét. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- „Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről” 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének I. 

félévi teljesítéséről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 82/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi 

költségvetésének I. félévi teljesítéséről” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek 

kiírása”  

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 



5 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek kiírása” című előterjesztés határozati 

javaslatainak véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz 

való csatlakozásra, pályázati feltételek kiírása” című előterjesztés határozati javaslatait. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 83/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek kiírása” című előterjesztés 

határozati javaslatainak véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz 

való csatlakozásra, pályázati feltételek kiírása” című előterjesztés határozati javaslatait. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023. nevelési évre vonatkozó munkaterve” 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 

2022/2023. nevelési évre vonatkozó munkaterve” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023. nevelési évre 

vonatkozó munkaterve” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 



6 
 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 84/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda 2022/2023. nevelési évre vonatkozó munkaterve” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023. 

nevelési évre vonatkozó munkaterve” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- „Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú ingatlan értékesítése tárgyában érkezett kérelem” 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú ingatlan 

értékesítése tárgyában érkezett kérelem” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú ingatlan értékesítése 

tárgyában érkezett kérelem” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 85/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú 

ingatlan értékesítése tárgyában érkezett kérelem” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 



7 
 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend belterület 1441 helyrajzi számú ingatlan értékesítése 

tárgyában érkezett kérelem” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- „Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 51/2022. (VI.15.) határozata visszavonása” 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

51/2022. (VI.15.) határozata visszavonása” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 51/2022. 

(VI.15.) határozata visszavonása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 86/2022.(IX.19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testületének 51/2022. (VI.15.) határozata visszavonása” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 51/2022. 

(VI.15.) határozata visszavonása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 55 perckor bezárta.  

k.m.f. 

Wessel Tünde         Barota Róbert 

megbízott elnök        bizottsági tag 


